广 东 狮 子 会
粤狮〔2021〕09-6 号

关于广东狮子会第二十届会员代表大会的参会补充通知

全体会员代表：

为进一步确保会议顺利召开、切实保障参会会员的健康安全，根

据业务主管单位广东省残疾人联会布置的办会要求，现对参加第二十

届会员代表大会的会员代表及工作人员作参会补充通知如下：

1.参会前 14 天内（即 9 月 10 日后）曾到达中高风险地区及所

在市人员不得参会。

2.本人及亲属存在有被核定为密接、次密接、一般密接的不得参

会。

3.未完成全程疫苗接种的不得参会。

4.参会人员必须在参会前一天（即 9月 23 日）将健康码（绿码）、

行程码（绿码）截图及疫苗接种情况，报至代表处秘书处后，由代表

处统一汇总至我会秘书处。

5.进入会议地点前必须提供 48小时内核酸检测证明（紫码）。

6.会议当天，必须严格佩戴口罩、配合测温、核查健康码和行程

码、签署好疫情个人防控承诺书，再扫码进入会议地点。

特此通知，恳请各位会员代表予以谅解并积极配合！

广东狮子会

2021 年 9月 22 日

附件：

《疫情防控个人健康信息承诺书》

（参会时在签到处现场填写）

本人承诺∶

1. 本人没有被诊断为新冠肺炎确诊病例或疑似病例;

2.本人没有与新冠肺炎确诊病例或疑似病例密切接触;

3.本人过去 14 天没有与来自疫情重点地区人员有密切接触;

4.本人过去 14 天没有去过疫情重点地区;

5.本人没有被留验站集中隔离观察或留观后已解除医学观察;

6.本人目前没有发热、咳嗽、乏力、胸闷等症状。

本人对以上提供的健康相关信息的真实性负责，如因信息不实引起疫

情传播和扩散，愿承担由此带来的全部法律责任。

承诺人∶

日期：2021 年 9月 24 日